COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

N.guy DEL39)0/¢015 REGISTROQ GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINIS’I;RATIVA

N.juyz DELﬁﬂZ!QZﬁOIS

OGGETTO : Impegno di spesa per la prosecuzione del servizio di mensa scolastica periodo
novembre — dicembre 2015 .

IL RESPONSABILE DELI’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Legge 08/06/1990 n. 142.

VISTO I'art.3 del D.Lgs. 03/02/1993 n. 29.

VISTO il D.Lgs 267/2000.

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita.

VISTA la Legge 15/05/1997 n. 127.

VISTA la determinazione sindacale n. 3 dell’11.02.2014 con la quale si ¢ provveduto
all’individuazione della sottoscritta Responsabile dell’ Area Amministrativa;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 179 del 26/10/2015, resa immediatamente
esecutiva, con la quale & stata assegnata al Responsabile dell’ Area Amministrativa la somma di
€ 14.300,00 necessaria per la copertura della spesa relativa alla prosecuzione del servizio di mensa
scolastica per il periodo novembre — dicembre 2015;

RITENUTO di dover impegnare la superiore somma con imputazione della stessa al
servizio 1.04.5.03.01 del redigendo bilancio per il corrente esercizio finanziario, giusta
assegnazione con il suddetto provvedimento di N. 179/2015; '

VISTO I’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 14.300,00 necessaria per la copertura della spesa relativa
alla prosecuzione del servizio di mensa scolastica per il periodo novembre — dicembre 2015, con
imputazione della stessa al servizio 1.04.5.03.01 del redigendo bilancio per il corrente esercizio
finanziario, giusta assegnazione con delibera di Giunta Comunale N. 179/2015;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario.  °*

PUBBLICARE la presente determina all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

Dott.ssa Maria Teresa Salerno

~safy e

IL RESPONSABILE DEFL’AREA AMMINISTRATIVA

(R TJ"M/J—K’L/




Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art.55, comma 5, della legge 8/6/1990, n.142, come modificato
dall’art.6, comma 11, della legge 15/05/1997, n.127, che, pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

NOTE:

=

Data J{- 10- IC

IL RESPONSA ILl‘E))I RAGIONERIA




